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FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR  

 (PAS PROCESIT TË ANKIMIT) 

        Data 19.11.2021 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “Pastrime Silvio” sh.p.k me NUIS 

K91413010N dhe me adrese: TIRANE Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga Fatmir 

Haxhiu, Pallati 2, Shkalla 10, Apartamenti 76, Kati I. 
 

Procedura e prokurimit: “Procedure e Hapur e Thjeshtuar” Marrëveshje 

Kuadër me  1 (nje) operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, 

me objekt: “Sherbimi i pastrimit per deget e Agrokredit sh.a” me Nr. Ref REF-

03949-08-26-2021. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Sherbimi i pastrimit per deget e Agrokredit 

sh.a” me Nr. Ref REF-03949-08-26-2021, me fond limit 2,505,216 (dy milion 

e peseqind e pese mije e dyqind e gjashtembedhjete) leke pa tvsh, me 

kohezgjatje te marreveshjes kuader 12 muaj nga data e nenshkrimit te 

marreveshjes kuader. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): JO 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë 

operatorët ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Shoqeria “S I L V E R” sh.p.k    NUIS K88010301S                 

   

Vlera  e ofruar: 2,350,800 (dy milion e treqind e pesedhjete mije e teteqind) 

leke pa t.v.sh. 

 

2. Shoqeria “Pastrime Silvio” sh.p.k  NUIS K91413010N 

  

Vlera  e ofruar: 2,203,700 (dy milion e dyqind e tre mije e shtateqind) leke pa 

t.v.sh 

 

3. Shoqeria “D-2020 & CO” sh.p.k   NUIS M03407203J 

  

Vlera  e ofruar: Nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

 

4. Shoqeria “CLEAN FAST” sh.p.k  NUIS L61807037RJ 
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Vlera  e ofruar: 2,405,000 (dy milion e kateriqnd e pese mije) leke pa t.v.sh. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1.  Shoqeria “D-2020 & CO” sh.p.k   NUIS M03407203J  

Arsyet: Nuk ka paraqitur asnje dokumentacion per kualifikim.   

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Pastrime Silvio” 

sh.p.k me NUIS K91413010N dhe me adrese: TIRANE Njesia Bashkiake nr. 2, 

Rruga Fatmir Haxhiu, Pallati 2, Shkalla 10, Apartamenti 76, Kati I, se oferta e 

paraqitur me me vlerë totale prej 2,203,700 (dy milion e dyqind e tre mije e 

shtateqind) leke pa t.v.sh. është identifikuar si Oferta e suksesshme. 
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agrokredit sh.a, Adresa: Rruga 

Elbasanit, Nr 178/1, NJA Nr.2, Bashkia Tiranë  sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e 

kontratës brenda afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj. 

 

Ankesat:  Ka pasur. 

1. Operatori ekonomik “Pastrime Silvio”, ka paraqitur ankesën me nr. 

4211 prot., datë 23.09.2021, duke u ankimuar për skualifikimin e 

ofertes se tij ne procedurën e prokurimit. 

2. Komisioni i Prokurimit Publik me vendimin nr. 794/2021 Prot, Datë 

22.10.2021 vendosi kualifikimin e operatorit ekonomik “Pastrime 

Silvio” sh.p.k ne kete procedure prokurimi. 

                                                                              

  

 


